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PROCESVERBAL
nE takim publik me qytetaret

Grupi punues per Ndryshimin dhe Plot€simin e Rregullores Nr.110104-11191 mbi Plot€simin e kushteve

minimale higjienike, teknike dhe sanitare p0r lokalet afariste ne Territorin e Komun€s s€ Gjakoves, me dat€n

14.03.2022 e ka publikuar nE ueb faqen e Komunds sd Gjakoves njoftimin me numdr ll2l02-2587 t€ datOs

14.03,2022,pdrmes s€ cilit i ka ftuar qytetaret dhe personat tjerd t€ interesuar qE me datdn 15.04.2022, ne sallen

e Kuvendit t€ Komun€s s0 Gjakov€s me fillim n€ ora 09:00, q0 pdrmes propozimeve dhe sugjerimeve te tyre td

mund t€ kontribuojne qe kjo rregullore n€ draftin final t€ saj, tC jet€ dhe me praktike edhe me profesionale n0

m€nyrd qC td p€rmbushd kerkesat e p€rgjithshme.

Me dat6n 15,04.2022 takimi iparapare p€r ora 09:00 ka filluardhe injejti eshte mbyllur n€ ora 09:30 pdr shkak

se nuk kishte pjes€marrje te qytetareve t€ interesuar.

Takimip€rfundoj ne ora 09:30.
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